
 

17 Aralık 2018 Pazartesi gün sonu haberleri
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, FBI'ın FETÖ için harekete geçtiğini söyledi. Ankara'daki trenDışişleri Bakanı Çavuşoğlu, FBI'ın FETÖ için harekete geçtiğini söyledi. Ankara'daki tren
kazasına ilişkin 3 kişi tutuklandı. Sosyal medya fenomenleri için vergi incelemesi başlatıldı. 17kazasına ilişkin 3 kişi tutuklandı. Sosyal medya fenomenleri için vergi incelemesi başlatıldı. 17
Aralık 2018 Pazartesi gününün öne çıkan haberlerini derledik.Aralık 2018 Pazartesi gününün öne çıkan haberlerini derledik.
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Erdoğan: Bizi birbirimize kırdırarak şeytani düzenlerini sürdürüyorlar

Konya’da Şeb-i Arus Programı’nda konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mezhep ve
meşreplerimizi üzerinden bizi birbirimize kırdırarak birileri şeytani düzenlerini devam
ettirmek istiyor. Menfaatperestler ceplerini doldurmanın, kârlarına kâr eklemenin
mücadelesini veriyoruz. İnsanı insanın kurdu olarak gören anlayış maalesef insanlığın hem
bugününü hem de geleceğini tehdit etmektedir" dedi.

FBI, FETÖ için harekete geçti

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, "FETÖ ile ilgili 15 eyalette FBI'ın başlattığı ciddi bir soruşturma var.
FBI bize, bugüne kadar elde ettikleri bulgularla 'Amerika'daki karanlık yüzünü görmeye
başladık. Hatta New Jersey dahil bazı yerlerde tutuklamalar da başladı' dediler." dedi.
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Türkiye Ege'deki psikolojik ve fiziki üstünlüğünü daha da artırıyor

Türkiye ile Yunanistan arasında başta kıta sahanlığı ve Doğu Akdeniz'de yükselen tansiyon gibi
farklı konular üzerinden devam eden süreç, Çanakkale'de TB2 SİHA'ların göreve başlamasıyla
yeni bir boyut kazandı. Konunun uzmanlarına göre insansız hava araçlarını bölgede
konuşlandıran Türkiye, Yunanistan'a karşı hem fiziki hem de psikolojik üstünlüğünü katlayarak
artıracak hamleler yapıyor.
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Tren kazasına ilişkin 3 TCDD çalışanı tutuklandı

Ankara'daki tren kazasına ilişkin 3 TCDD çalışanı tutuklandı. Tren kazasına ilişkin
soruşturmada kusurlu olduğu gerekçesiyle gözaltına alınan hareket memuru Sinan Y. kazadan
üst yönetimin sorumlu olduğunu öne sürmüştü.

Çekici içinde çocuk olan aracı çekti

Kağıthane’de çocuğunu kursa bırakmak için cadde üzerinde otomobilini park eden kadının
aracı, içerisinde küçük oğlu varken çekici tarafından çekildi. Olayı öğrenerek çekiciden önce
otoparka giden kadın, polis memurlarına ateş püskürdü. Çekiciye tepki gösteren kadın aracı
almak istediğinde ise "Para olmadığı için kart vereyim diyor, onu da kabul etmiyorlar. Sen
çocuğu bırak, parayı çek gel bekliyoruz" diyerek bir skandala imza atıyorlar.
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Ziraat'ten sonra bir banka daha faizleri düşürdü

Ziraat Bankası'nın geçtiğimiz günlerde kendisiyle çalışan inşaat firmalarının ürettiği konut
projelerinden daire alanlar için başlattığı kampanyanın benzeri Vakıfbank'tan da geldi. Banka
kredi müşterisi inşaat firmalarının ürettiği projelerde yıllık yüzde 0.98 faizle 120 ay vadede
500,000 TL'ye kadar konut kredisi kullandıracağını açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Gitmezlerse biz göndeririz
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Fırat'ın doğusuna yapılması planlanan harekata ilişkin,
"Şimdi kazdıkları kuyulara teröristleri gömüyoruz ve gömmeye de devam ediyoruz. Sayın
Trump'la konuştuk. Teröristler Fırat'ın doğusuna gitmeli. Gitmezlerse biz göndeririz" dedi.

İstanbul Havalimanı çalışanları için 7 bin konut sürprizi

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Kanal İstanbul Projesi kapsamında Türk Hava Yolları
(THY) ile Emlak Konut'a ait 3 milyon 600 bin metrekarelik alanda İstanbul Havalimanı
çalışanları için ilk etapta 7 bin konut yapılacağını bildirdi.
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Sosyal medya fenomenlerine vergi incelemesi: Tek tek çağrılmaya başlandı

2016 yılında Vergi Usul Kanunu’nda yapılan değişiklikle alt yapısı oluşturulan ve geçtiğimiz
aylarda da Youtuber ve fenomenlere yönelik uyarısı yapılan kazanç vergisinde beklenen adım
geldi. Gelir İdaresi Başkanlığı internet ve sosyal medya hesapları üzerinden gelir elde eden ve
bunu beyan etmeyen kişileri tek tek kuruma davet etmeye başladı.

MİT bilgi verdi: Jandarma'dan PKK'ya ağır darbe

Van'ın Erciş ilçesinde terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonda araziye gömülü silah ve
mühimmat ele geçirildiği bildirildi.

Valilikten yapılan açıklamada, Milli İstihbarat Teşkilatı Van Bölge Daire Başkanlığınca, terör
örgütü PKK/KCK'nın eylemlerini önlemeye yönelik çalışmalar kapsamında Erciş ilçesine bağlı
Düvenci Mahallesi kırsalında araziye gömülü çok sayıda silah ve mühimmat bulunduğu bilgisi
edinildiği belirtildi.
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edinildiği belirtildi.

Kuş uçurtmayacak

Çok Amaçlı Faz Dizinli Radar Faz-1 Projesi'nin son adımı olan atışlı testler başarıyla
tamamlandı. Hava savunma muhribi TF-2000'in beynini oluşturacak ÇAFRAD radarı, uzun
menzilde su üstü ve hava hedeflerinin tespit ve takibini gerçekleştirecek, gemide bulunan
güdümlü mermiyi yönlendirerek hedefleri imha edecek. Türkiye, çoklu hedef tespit, takip ve
imha yeteneklerine sahip ÇAFRAD ile bu teknolojiye sahip birkaç ülke arasına girmiş oldu.
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Beşiktaş Pepe ayrılığını KAP'a bildirdi

Beşiktaş, Kepler Laveran Lima Ferreira Pepe’nin sözleşmesinin tarafların mutabakatı
çerçevesinde karşılıklı olarak feshedildiğini KAP’a bildirdi.

Fenerbahçe ve Galatasaray'ın rakipleri belli oldu

UEFA Avrupa Ligi'nde yoluna devam eden iki temsilcimiz Fenerbahçe ve Galatasaray'ın
rakipleri belli oldu. Temsilcimiz Fenerbahçe Rus takımı Zenit, Galatasaray ise Portekiz ekibi
Benfica ile eşleşti.
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TSK'nın yerli 'transformer'ı

Karada ve suda hareket edebilen yüzücü köprü sistemi Samur, Türk savunma sanayisinin ilk özgün tasarım ve geliştirmeKarada ve suda hareket edebilen yüzücü köprü sistemi Samur, Türk savunma sanayisinin ilk özgün tasarım ve geliştirme
projesi olarak TSK'ya hizmet ediyor.projesi olarak TSK'ya hizmet ediyor.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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